

یک‌شنبه ۷ خرداد ۱۳۹۶ • ۲۰ رمضان ۱۴۳۸ • ۲۸ می ۲۰۱۷

اخبار

برای اولین بار؛

چنگر نوک سرخ در باغ پرندگان تهران دارای جوجه شد

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از زاد و ولد چنگر نوک سرخ در باغ پرندگان لويزان خبر داد و گفت: جوجه چنگر نوک سرخ در باغ پرندگان تهران متولد شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ حسین سیگاردوی افزود: چنگر نوک سرخ یکی از پرندگان زیبای باغ پرندگان است که در زیستگاه سرمسری با شرایط محیط های لابلای نگهداری می‌شود. چنگر نوک سرخ (چارخو) پرنده‌ای است آبری از خانواده پلوه دارای جتنای به اندازه ۳۲ سانتی متر، با سری کوچک و بدنی قره به پر و بالی به رنگ سیاه که اغلب در حاشیه آبگیرها، آب‌های کم عمق و مسطح دیده می‌شودوی افزود: منقار و سیر پیشانی این پرنده قرمز و نوک منقارش زرد است و این از نشانه‌های کلیدی تشخیصی آن محسوب می‌شود. چشمانش قهوه ای مایل به قرمز است. نوار سفید، نامنظم و مشخصی در ناحیه پهلوهایش دارد و همچنین پوش پره‌ای سفید زیر دم که در وسط نوار سیاه رنگی دارد و هنگام پرواز در باغ پرندگان به دنیا آورد. نگهداری و پرورش این گونه در اسارت دارای اهمیت بالایی است. بنابراین تمام مجموعه تلاش خود را در جهت سلامت، رشد و بلوغ جوجه‌ها به کار گرفته است.

اجرای تمهیدات مناسب برای رفع گره ترافیکی و تداخل حرکتی خیابان آزادی تقاطع یادگار امام (ره)

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۰ از اجرای تمهیدات مناسب برای رفع گره و تداخل حرکتی در راستای کاهش بار ترافیکی خیابان آزادی تقاطع یادگار امام (ره) خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباس یازاده با اعلام این‌ خبر گفت: خیابان آزادی تقاطع یادگار امام شمال یکی از معابر پرزدحام خصوصا در پیک ترافیک محسوب می‌شود لذا بر اساس مطالعات و بررسی های صورت گرفته، تمهیدات مناسبی برای کاهش بار ترافیکی این معبر در دست اجراست. وی افزود: در فاز اول برای پیشگیری از تداخل حرکتی خودروها، خیابان شهید بهنود جایگزین مسیر خروجی خیابان زنجان جنوبی به یادگار امام (ره) شمال خواهد بود.شهردار منطقه یادآور شد: با استاندارد سازی دور برگردان موجود در این معبر، دسترسی کوچه های ۱۰ متری اول و بن بست ارحمی به صورت قانونمند به خیابان زنجان جنوبی انجام خواهد شد.

جریمه و فسخ قرارداد پیمانکاران در صورت عدم رعایت استاندارد های زیست محیطی

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محط زیست شهرداری منطقه ۱۱ تهران گفت: پیمانکارانی که استانداردای زیست محیطی را رعایت نمی کنند جریمه و فسخ قرارداد می شوند.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱؛ کورش خرد معاون خدمات شهری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر افزود: در راستای پایش آینده های زیست محیطی در سطح منطقه و توسعه سیستم مدیریت محیط زیست، چک لیستی طراحی و تنظیم شده است که در آن کلیه فعالیت های پیمانکاران توسط ناظرین محیط زیست ،ارزیابی زیست محیطی می شود. خرد همچنین افزود: فسخ قرارداد و جریمه مالی در انتظار آن دسته از پیمانکارانی خواهد بود که بر حسب گزارش های اخذ شده و موارد ذکر شده در چک لیست استاندارد دهای زیست محیطی را رعایت نکرده و به محیط زیست لطمه می زنند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۱ ارتقای کیفیت فعالیت خانه های محیط زیست در محلات و ترغیب شهروندان به مشارکت داوطلبانه در حوزه محیط زیست را از دیگر اهداف مهم در حوزه محیط زیست در سال جاری دانست.

ویژه برنامه های شهرداری منطقه ۱۲ در ماه مبارک رمضان

سرویس شهری– شهردار قلب طهران ویژه برنامه های ماه مبارک رمضان در این منطقه را تشریح کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، عابد ملکی شهردار این منطقه گفت : همزمان با ماه ضیافت الهی (ماه مبارک رمضان ، حوزه ی معاونت فرهنگی و اجتماعی با همکاری نواحی شش گانه ، ویژه برنامه های مختلف فرهنگی و قرآنی را در قلب طهران برگزار می نمایدوی افزود : غبارروبی و آذین بندی مساجد سطح محدوده و برگزاری محافل انس با قرآن و جزء خوانی از مهمترین برنامه هایی است که در ماه نزول قرآن اجرا می شود. ملکی همچنین برپایی سرفه های آسمانی با عنوان (به لقمه مهربانی) در پلاک های کم برخوردار ، برپایی غرفه های فرهنگی در میدان ارک از سیزدهم الی بیست و سوم رمضان را ساعت ۱۳ الی ۴ صبح همزمان با برپایی مراسم شب های قدر ، برپایی نشست کمیته خیرین در سطح نواحی شش گانه و تهیه و توزیع ارزاق بین بانوان سرپرست خانوار ، تقدیر و تجلیل از خادمین قرآنی ، برپایی جشن کریمه اهل بیت امام حسن مجتبی(ع) در سطح محلات سیزده گانه ، برپایی جشن گلریزان و کمک به خانواده های بی بضاعت ، غبارروبی مزار شهدا و تجلیل از خانواده های معظم آنان ، توزیع بسته های فرهنگی ، برگزاری کلاسهای احکام ، تفسیر قرآن و مسابقات قرآنی و برپایی ایستگاههای صلواتی با میادین اصلی منطقه به منظور ارائه خدمات به شهروندان در لحظه ی افطار را از دیگر برنامه های شهرداری منطقه ۱۲ در ماه ضیافت الهی برشمرد. شهردار منطقه ۱۲ همچنین از مشارکت منطقه در برپایی مراسمهای شب احیاء ، روز جهانی قدس و نماز و مراسم عید سعید فطر خبر داد.

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۱ از گرامیداشت هفته تنوع زیستی در راستای احترام های عمومی شهروندان در این زمینه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، دکتر جمال بافرانی شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق گفت: واحد محیط زیست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ همزمان با گرامیداشت هفته تنوع زیستی (یکم تا هفتم خرداد ماه) نسبت به برگزاری کارگاه های آموزشی با موضوع تنوع زیستی در کانون های محیط زیست محلات ۱۳گانه این منطقه اقدام کرده است.

وی در ادامه تشریح کرد: در دنبایی که به سرعت به سوی جهانی شدن پیش می رود، «تنوع زیستی» و یا به بیانی دیگر مدیریت منابع گرانبهای حیات، یکی از بزرگترین و مهم ترین چالش های پیش روی بشر امروز به شمار می آید، به طوری که تنوع زیستی و یا به بیانی دیگر شبکه حیات، منبعی است که خانواده ها، اجتماعات، ملت ها و

سرویس شهری– شهردار منطقه ۷ از پیشرفت ۵۵۰ درصدی ساخت مسجد دو درب خوارزمی در دانشگاه الهیات در زمینی به مساحت ۸۱۰ مترمربع خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر سعید طلوعی با اعلام این مطلب افزود: طبق فرمایشات امام راحل که اهتمام ویژه‌ای به احداث مساجد داشتند، امروز ساخت و توسعه مساجد به عنوان یک مکان مقدس برای مومنان باید در اولویت‌های کاری سازمان‌ها قرار گیرد.

وی با تاکید بر ضرورت و اهمیت احداث مسجد در مکان‌های آموزشی، افزود: احداث مسجد در دانشگاه در اصل به معنای تقارن میان علم و تزکیه است.

شهردار منطقه ۷ با اشاره به اینکه این مسجد تنها برای استفاده دانشجویان نیست و در طراحی آن محلی برای ورود شهروندان نیز در خیابان شهید مفتح در نظر گرفته شده است. افزود: شهرداری تهران در دوره مدیریت فعلی تا کنون تلاش‌های بسیاری برای نهضت مسجد سازی در همه مناطق پایتخت کرده است.

وی با اشاره به اینکه ساخت مسجد خوارزمی تا پایان سال ۹۶

سرویس شهری– دومین سمینار آموزشی پنجره ثروت با هدف اشتغال و کارآفرینی در جهت توانمند سازی فرزندان ذکور زنان سرپرست خانوار مناطق ۲۲ گانه شهر تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، مریم بهجتی مشاور شهردار منطقه یک در امور بانوان با اعلام این خبر اظهار داشت : فرآیند توانمندسازی زنان سرپرست خانوار و فرزندانشان به عنوان یک فرآیند مستمر و پایدار در میجت اشتغال و کارآفرینی با هدف توانمند ساختن در ابعاد گوناگون روانشناختی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و حقوقی همواره یکی از دغدغه های ستاد

سرویس شهری– شهردار قلب طهران ویژه برنامه های ماه مبارک رمضان در این منطقه را تشریح کرد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، عابد ملکی شهردار این منطقه گفت : همزمان با ماه ضیافت الهی (ماه مبارک رمضان ، حوزه ی معاونت فرهنگی و اجتماعی با همکاری نواحی شش گانه

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۰ از بهره برداری دومین بوستان توان یابان این منطقه، در ضلع جنوب حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع)، خبرداد.



که تنوع زیستی و یا به بیانی دیگر شبکه حیات، منبعی است که خانواده ها، اجتماعات، ملت ها و

سرویس شهری– شهردار منطقه ۷ از پیشرفت ۵۵۰ درصدی ساخت مسجد دو درب خوارزمی در دانشگاه الهیات در زمینی به مساحت ۸۱۰ مترمربع خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر سعید طلوعی با اعلام این مطلب افزود: طبق فرمایشات امام راحل که اهتمام ویژه‌ای به احداث مساجد داشتند، امروز ساخت و توسعه مساجد به عنوان یک مکان مقدس برای مومنان باید در اولویت‌های کاری سازمان‌ها قرار گیرد.

وی با تاکید بر ضرورت و اهمیت احداث مسجد در مکان‌های آموزشی، افزود: احداث مسجد در دانشگاه در اصل به معنای تقارن میان علم و تزکیه است.

شهردار منطقه ۷ با اشاره به اینکه این مسجد تنها برای استفاده دانشجویان نیست و در طراحی آن محلی برای ورود شهروندان نیز در خیابان شهید مفتح در نظر گرفته شده است. افزود: شهرداری تهران در دوره مدیریت فعلی تا کنون تلاش‌های بسیاری برای نهضت مسجد سازی در همه مناطق پایتخت کرده است.

وی با اشاره به اینکه ساخت مسجد خوارزمی تا پایان سال ۹۶

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

نسل های آینده به آن وابسته هستند و همچنین حلقه اتصال بین ارگانیزم هایی محسوب می شود که هر کدام از آنها در اکوسیستمی وسیع تر نقش خود را ایفا می کنند.

شهردار منطقه ۲۱ همچنین با اشاره به اینکه تنوع زیستی و منافع حاصل از آن همواره یکی از موضوعات مهم جوامع بشری بوده، افزود: منابع زیستی ستون هایی هستند که تمدن بر روی آنها بنا شده و در صنایع و فعالیت های متفاوتی مانند؛ صنایع کشاورزی، آرایشی، دارویی، کاغذ سازی، پرورش گیاه، ساخت و ساز و بازیافت مواد رانند کاربرد دارند؛ تا جایی که کاهش تنوع زیستی موجب تهدید ذخائر غذایی، فرصت های گردشگری، منابع چوب، دارو و انرژی می شود. بافرانی در خاتمه با اشاره به اهمیت ویژه موارد آموزشی به کودکان یادآور شد: آموزش محیط زیست به کودکان بیشتر از این جهت حائز اهمیت است که در بسیاری از کشورهای

شهردار منطقه ۷ خبر داد:

اتمام خواهد رسید، تاکید کرد: ۵۷ مسجد، در دل منطقه هفت قرار دارد که زمین همه آنها وقفی است و با حمایت‌های مردمی ساخته شده‌اند. اما در بین آنها می‌توان به مساجد شریفیه و حسینی اشاره کرد که با قرار گرفتن در طرح بزرگراه امام علی(ع) تخریب و از سوی شهرداری در منطقه‌ای وسیع تر در حال نوسازی است. دکتر طلوعی عنوان کرد: در حال حاضر از ۵۷ مسجد منطقه، ۳۰ خانه خدا فعال بوده که در کنار برنامه‌های مذهبی، برنامه‌های فرهنگی جامع و برپاری را برگزار می‌کنند و به عبارتی قطب فرهنگی به شمار می‌آیند. این مساجد در دوران دفاع‌مقدس خوش درخشیدند و اغلب آنها پایگاه اعزام رزمنده‌ها و جمع‌آوری کمک‌های مردمی به جبهه‌ها بودند.

به گفته وی مسجد شریفیه بزرگ‌ترین مسجد منطقه است با مساحتی بالغ بر ۴ هزار و ۷۸۰مترمربع که در ۴ طبقه ساخته شده است. این مسجد تا قبل از اجرای طرح تعریض بزرگراه امام علی(ع) در خیابان شهید فتاحی‌منش قرار داشت که با اجرای این طرح تخریب و از نو در کوچه حسینیان ساخته شده است. با این تفاوت که فضای در نظر گرفته شده برای ساخت مسجد خیلی بزرگ‌تر از

در دومین سمینار پنجره ثروت

سرپرست خانوار و فرزندانشان همیشه در دستور کار مدیریت شهری تهران بوده است ، خاطر نشان کرد: دومین سمینارآموزشی پنجره ثروت با رویکرد اشتغال و کار آفرینی ویژه پسران ۱۸ تا ۲۵ سال زنان سرپرست خانوار شهر تهران در مرکز علوم وسترانه شناسی برگزار شد .

وی اظهار داشت: در این سمینار آموزشی معرفی مفهوم پنجره ثروت ، بررسی و مقایسه روحیات و علایق افراد مختلف ، ارزش و جایگاه مادی و معنوی هریک از افراد ساکن در پنجره چهارگانه ثروت ، سیستم ها و روش های آموزشی مرسوم در سطح جامعه ودر سطح خانواده، اهمیت

آسمانی با عنوان (به لقمه مهربانی) در پلاک های کم برخوردار ، برپایی غرفه های فرهنگی در میدان ارک از سیزدهم الی بیست و سوم رمضان از ساعت ۲۳ الی ۴ صبح همزمان با برپایی مراسم شب های قدر ، برپایی نشست کمیته خیرین در سطح نواحی شش گانه و تهیه و توزیع ارزاق بین بانوان سرپرست خانوار ، تقدیر و

به بهره برداری رسیده بود، افزود: تمامی تجهیزات تعبیه شده در بوستان یک هکتاری عطریاس، متناسب با وضعیت جسمی توان یابان است و این افراد به راحتی می توانند از امکانات تخصصی این بوستان بهره مند شوندوی ادامه داد: مناسب سازی معابر و مسیرهای دسترسی به نقاط مختلف بوستان، نصب کفپوش ویژه نابینایان، نصب ۹۵ میلمان، ۴۶ مورد آبخوری، دستگانه های بدنساز و بازی کودکان و سرویس بهداشتی ویژه معلولین و همچنین جایگاه های تحویل ویلچر

مناطق ۲۲ گانه بدست آورد که این رتبه در راستای کیفیت و کمیت اجرای وظایف ادارات اموراتاری و کارگزینی،آموزش، رفاه، ایثارگران، طرح تکريم ارباب رجوع و اجرای کامل برنامه های ابلاغی معاونت توسعه منابع انسانی شهرداری تهران کسب شده است. محمدی حدادان معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه ۲۲ با بیان اینکه این موفقیت حاصل زحمات تمامی همکاران در واحدهای مختلف این معاونت است، اظهار کرد: توجه ویژه مدیریت ارشد شهرداری تهران به منابع انسانی موجب تشکیل معاونت توسعه منابع انسانی در

مناطق ۲۲ گانه بدست آورد که این رتبه در راستای کیفیت و کمیت اجرای وظایف ادارات اموراتاری و کارگزینی،آموزش، رفاه، ایثارگران، طرح تکريم ارباب رجوع و اجرای کامل برنامه های ابلاغی معاونت توسعه منابع انسانی شهرداری تهران کسب شده است. محمدی حدادان معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه ۲۲ با بیان اینکه این موفقیت حاصل زحمات تمامی همکاران در واحدهای مختلف این معاونت است، اظهار کرد: توجه ویژه مدیریت ارشد شهرداری تهران به منابع انسانی موجب تشکیل معاونت توسعه منابع انسانی در

سرویس شهری– کارگاه های آموزشی سبک زندگی با محوریت آموزش موضوعات سلامت محور به شهروندان منطقه ۱۹ در سراهای محلات آغاز می شود.

وی افزود: در همین راستا سی دی های آموزشی با محتوایی شامل موضوعات سلامت معنوی، دوری جستن از مصرف مواد و الکل، دوری جستن از مصرف سیگار و قلیان، تغذیه سالم، فعالیت جسمانی، ایمنی در زندگی و سلامت و زندگی ویژه یک گروه از

در حال توسعه نظیر ایران، کودکان جمعیت بسیار بالایی را تشکیل می دهند، ضمن آنکه کودکان در برابر آلودگی ها و آثار تخریب محیط زیست آسیب پذیرترند، لذا در فعالیت های مربوط به محیط زیست و توسعه، توجه خاص به کودکان و منافع آنها ضروری است و بدین ترتیب می توان امیدوار بود که پایداری آتی هرگونه اقدامی برای بهبود وضعیت محیط زیست تضمین شود.

لازم به ذکر است؛ به مناسبت گرامیداشت هفته تنوع زیستی در منطقه ۲۱، واحد محیط زیست معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه اقدام به نصب بنرهای محیطی اطلاع رسانی در سطح منطقه، برگزاری دوره های آموزشی حفظ منابع زیستی ویژه کودکان در مدارس منتخب و کانون های محیط زیست محلات ۱۳گانه و اعزام دانش آموزان منتخب مدارس به منظور بازدید از «هوزه طبیعت دار آباد» کرد.

شهردار منطقه ۷ خبر داد:

پیشرفت ۵۰ درصدی ساخت مسجد دو درب خوارزمی در منطقه ۷



شهردار منطقه ۷ در پایان اظهار داشت: کارهای ساخت‌وساز آن تا نیمه پیش رفته و در آینده‌ای نزدیک شاهد بهره‌برداری از آن هستیم. مساجد شریفیه با توجه به امکاناتی که برای آن تعریف شده می‌توان پیش‌بینی کرد که به یکی از مراکز مهم فرهنگی – مذهبی تبدیل می‌شود.

کارآفرین و کارآفرینی ، موضوع خواسته ها و نیازهای افراد در شرایط و مقاطع سنی مختلف و در تعامل با زندگی ، رابطه نیازها با توانایی مالی و لزوم تلاش برای کسب ثروت ، مفاهیم دارایی و بدهی ، مفاهیم استقلال مالی ، امنیت شغلی ، تامین اجتماعی ، بیمه ، مالیات ، سرمایه گذاری ، ریسک ، راه اندازی کسب و کار ، خرید و فروش سهام یا املاک و مستغلات و آموزش مالی از مواردی بود که مورد بحث و بررسی قرار گرفت .

گفتنی است اولین سمینار پنجره ثروت نیز در ابتدای سال جاری با حضور فرزندان ذکور زنان سرپرست خانوار برگزار شد.

صلواتی در میادین اصلی منطقه به منظور ارائه خدمات به شهروندان در لحظه ی افطار را از دیگر برنامه های شهرداری منطقه ۱۲ در ماه ضیافت الهی برشمرد. شهردار منطقه ۱۲ همچنین از مشارکت منطقه در برپایی مراسمهای شب احیاء ، روز جهانی قدس و نماز و مراسم عید سعید فطر خبر داد.

بوسستان مجاور حرم حضرت عبدالعظیم(ع) ویژه توان یابان شد

به بهره برداری رسیده بود، افزود: تمامی تجهیزات تعبیه شده در بوستان یک هکتاری عطریاس، متناسب با وضعیت جسمی توان یابان است و این افراد به راحتی می توانند از امکانات تخصصی این بوستان بهره مند شوندوی ادامه داد: مناسب سازی معابر و مسیرهای دسترسی به نقاط مختلف بوستان، نصب کفپوش ویژه نابینایان، نصب ۹۵ میلمان، ۴۶ مورد آبخوری، دستگانه های بدنساز و بازی کودکان و سرویس بهداشتی ویژه معلولین و همچنین جایگاه های تحویل ویلچر

مناطق ۲۲ گانه بدست آورد که این رتبه در راستای کیفیت و کمیت اجرای وظایف ادارات اموراتاری و کارگزینی،آموزش، رفاه، ایثارگران، طرح تکريم ارباب رجوع و اجرای کامل برنامه های ابلاغی معاونت توسعه منابع انسانی شهرداری تهران کسب شده است. محمدی حدادان معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه ۲۲ با بیان اینکه این موفقیت حاصل زحمات تمامی همکاران در واحدهای مختلف این معاونت است، اظهار کرد: توجه ویژه مدیریت ارشد شهرداری تهران به منابع انسانی موجب تشکیل معاونت توسعه منابع انسانی در

مناطق ۲۲ گانه بدست آورد که این رتبه در راستای کیفیت و کمیت اجرای وظایف ادارات اموراتاری و کارگزینی،آموزش، رفاه، ایثارگران، طرح تکريم ارباب رجوع و اجرای کامل برنامه های ابلاغی معاونت توسعه منابع انسانی شهرداری تهران کسب شده است. محمدی حدادان معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه ۲۲ با بیان اینکه این موفقیت حاصل زحمات تمامی همکاران در واحدهای مختلف این معاونت است، اظهار کرد: توجه ویژه مدیریت ارشد شهرداری تهران به منابع انسانی موجب تشکیل معاونت توسعه منابع انسانی در

سرویس شهری– کارگاه های آموزشی سبک زندگی با محوریت آموزش موضوعات سلامت محور به شهروندان منطقه ۱۹ در سراهای محلات آغاز می شود.

وی افزود: در همین راستا سی دی های آموزشی با محتوایی شامل موضوعات سلامت معنوی، دوری جستن از مصرف مواد و الکل، دوری جستن از مصرف سیگار و قلیان، تغذیه سالم، فعالیت جسمانی، ایمنی در زندگی و سلامت و زندگی ویژه یک گروه از

شماره ۲۲۱۴

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

تخلیه ۶۰ تن رسوبات از قنات عباس آباد سرویس شهری– معاون خدمات شهری و

محیط زیست شهرداری منطقه ۶ لایروبی قنات عباس آباد خبر داد و گفت: ۲۰۰ متر از قنات عباس آباد لایروبی و ۶۰ تن رسوبات از آن تخلیه شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افسین خدایمی با بیان اینکه بخشی از فضای سبز منطقه با آب قنات عباس آباد آبیاری می شود ادامه داد: قنات عباس آباد از جمله قنواتی است که در قلب تهران مظهر دارد و نقش بسزایی در آبادانی و سرسبزی قسمت شرقی منطقه داردو ادامه داد: قنات عباس آباد از بزرگراه مدرس وارد منطقه ۶ می شود و میزان دبی آبی در این قنات ۴۵۰ لیتر بر ثانیه است. خدایمی با اشاره به اینکه احیا و بازسازی قنات های تهران از قنات های موجود در قلب تهران به صورت مستمر لایروبی می شوند.معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ توضیح داد: قنات عباس آباد، قنات یوسف آباد، قنات بهجت آباد، قنات ولیعصر (عج)، قنات روسیه، قنات دانشگاه تهران، قنات جمشید آباد و قنات لانه جاسوسی آمریکا از جمله قنواتی هستند که در منطقه ۶ مظهر دارند و ۴ قنات شهرک، پربانک، سفارت انگلیس و حاج علیرضا از قلب پایتخت عبور می کنند و مظهری ندارند.

در طرح نگهداشت شهر اجراشد :

ساماندهی غرفه های بازیافت منطقه ۲ سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از ساماندهی غرفه های بازیافت منطقه دو با هدف ترویج فرهنگ تفکیک پسماندخشک ازمبدا خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، علیرضا جعفری با اشاره به بازدیدهای روزانه از غرفه های بازیافت گفت: غرفه های بازیافت که در مجموع ۳۰ غرفه فعال در سطح منطقه می باشند توسط کارشناسان اداره مدیریت پسماند منطقه به صورت روزانه مورد بازدید و ارزیابی قرار می گیرندوی افزود: در این بازدیدها راهکارهایی که بتواند افزایش بازدهی و نیزجذب مشارکت حاکمشی شهروندان دربحث تفکیک پسماند ازمبدا رادربی داشته باشد؛ مورد بررسی قرار می گیرد، همچنین درراستای خدمت رسانی هرچه بهتر به شهروندان منطقه، نواقض و مشکلات احتمالی غرف با بازدیدهای روزانه مرتفع می شود. جعفری همچنین خاطرنشان ساخت: به منظور حفظ زیبایی بصری و نیزاجرای هرچه بهترطرح نگهداشت شهر اداره مدیریت پسماند منطقه اقدام به سشتشوی ، رنگ آمیزی وتجهیز غرفه های بازیافت نموده است.وی در ادامه اظهار داشت: با توجه به پتانسیل بالای منطقه ۲ در بحث تولید پسماندهای خشک، اداره مدیریت پسماند در نظر دارد مقوله فرهنگ سازی ونحوه جمع آوری پسماندهای خشک را که به بالاترین حد میزان رضایت مندی برساند.

همزمان با ماه مبارک رمضان در جنوبشرقی پایتخت انجام می شود؛

راه اندازی کاروان تلاوت و قرائت قرآن در مساجد و حسینیه های منطقه ۱۵ سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۵ از

برگزاری ویژه برنامه های ماه ضیافت الهی در محلات ۲۲گانه منطقه ۱۵ خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵،دکتر انجمنی با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان افزود: برنامه تلاوت نور به هدف ترویج و نهادینه شدن فرهنگ قرآنی طی شبهای ماه مبارک رمضان برگزار میشود. در این برنامه قاریان منطقه ای و شهروندان محلات با حضور در کاروان تلاوت و قرائت قرآن به مساجد و حسینیه های محلات خواهند رفت. شهردار منطقه ۱۵ با اشاره به تهیه بانک اطلاعاتی از فعالان قرآنی محلات افزود: طرح آموزش رایگان قرائت، حفظ و مفاهیم، همراه با تامل و تدبر دریافت قرآن کریم و سلسله نشست های معرفتی تفسیر و قصص قرآنی در محلات اجرا و از قاریان و فعالان قرآنی تجلیل خواهد شد.دکتر انجمنی در ادامه تصریح کرد: مهد قرآنی با عنوان «غنچه های باغ طوبی» در مساجد و حسینیه های شاخص محلات و خانه های قرآن و عزت سرای محلات برای کودکان و نوجوانان با حضور روحانیون و مدرسین قرآن طی این مدت فعال است.شهردارمنطقه با اشاره به برپایی افطاریهایی ساده در بوستان ها، مساجد و سرای محلات با همکاری تشکل های مردم نهاد افزود: تروهای گردشگری زیارتی از امامزاده ها، بقعه متبرکه و مزار مطهر شهدای گمنام برگزار می شود.

اعمال تمهیدات عمرانی به منظور روان سازی ترافیکی در ۱۲ خیابان پر تردد منطقه ۸ تهران

سرویس شهری– به منظور برطرف کردن موانع و گره های ترافیکی ، ۱۲ ، خیابان منطقه ۸ که دارای حجم بالای ترافیک بود ، روان سازی شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۸، حامد میرزاییکسانی حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام مطلب گفت: نقاط پر ترافیک موجود در خیابان های مسیل باختر – گلستان ، مسیل باختر رضایی ، دردشت –رسالت ، شاهد – پرهیون ، تقاطع آیت – حاج صادقی ، دماوند – مهرنای ، جنوب میدان تسلیحات ، بزرگراه امام علی (ع) – جانبازان و خیابان مدنی مقابل بازار روز ، و فسناسایی و با احداث دور برگردان قابل توجه در ساعت های عصر و مرور وسایل نقلیه به سایر محور ها و تقاطع های هم روار را نیز در تاثیر قرار می داد افزود: اصلاح هندسی خیابان ۱۵ و تغییر جهت معابر وحیدیه – بخت آزاد و خیابان واشقانی ،از دیگر اقداماتی بود که جهت روان سازی ترافیک در منطقه ۸ اجرایی شد.